
POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 178 PAREDI SIMONE 1977 M 19:39.37

2 181 OLIVIERI LUCA 1998 M 19:58.77

3 441 WASSER GILLES 2003 M 20:10.60

4 259 BIANCHI  FABIANO 1993 M 20:46.55

5 169 MOLTENI LORENZO 1994 M 20:51.85

6 109 SCANZIANI  FEDERICO 1992 M 21:08.52

7 436 MARELLI JURI 2000 M 21:19.37

8 60 GANDINI ANDREA 1987 M 21:25.70

9 168 MANGIALAVORI MARCO 1992 M 21:42.13

10 191 VILLAROSA MATTEO 1982 M 21:48.78

11 52 MANZONI ANDREA 1999 M 21:52.81

12 194 TORNAGHI FLAVIO 1993 M 21:59.10

13 173 MAGISTRI EMANUELE 1981 M 22:05.36

14 180 ZARRILLI ALESSANDRO 1999 M 22:06.40

15 443 POZZONI LORENZO 2007 M 22:08.33

16 234 GAVIRAGHI MARCO 1966 M 22:13.81

17 150 FRIGERIO ALESSIO 1989 M 22:43.16

18 219 RIVA CESARE 1982 M 22:47.56

19 258 SERRA PAOLO 1981 M 22:54.13

20 172 TADIOTTO ANDREA 1989 M 23:01.11

21 186 MORANDI  MATTEO  1976 M 23:16.46

22 153 GIUMELLI ALESSANDRO 1990 M 23:38.29

23 42 CARDULLO FABIO 1976 M 23:44.41

24 170 MOSCATELLI ROBERTO 1989 M 23:47.52

25 154 BRIVIO ANDREA 1991 M 23:58.30

26 267 DITILLO SIMONE 2001 M 23:59.55

27 26 TERRANEO GIOVANNA 1978 F 24:01.72

28 29 VISMARA IVAN 1976 M 24:09.09

29 162 BRAMBILLA DAVIDE 1983 M 24:14.90

30 65 COLOMBO FRANCESCO 1976 M 24:17.94

31 187 FRASCA MICHAEL 1986 M 24:18.74

32 36 CANZI MATTEO 1982 M 24:26.25

33 190 FUMAGALLI  ANDREA 1978 M 24:39.82

34 192 BALCONI ANDREA ANTONIO 1990 M 24:41.75

35 196 BONASIO  LORENZO  1964 M 24:46.85

36 64 MERONI DANIELE 1981 M 24:48.83

37 175 BRAGATO  VALTER  1977 M 24:58.83

38 56 FUMAGALLI CHIARA 1988 F 25:10.33

39 164 BOTTO ROSSA PAOLO 1982 M 25:16.32

40 55 BRUCATO  GIUSEPPE 1992 M 25:20.92

41 209 PELAIA MIRKO 1996 M 25:24.96

42 275 BARLETTA FRANCO 1961 M 25:31.15

43 188 FRIGNATI MARCO 1980 M 25:34.35

44 261 MAGGIONI DARIO 1977 M 25:39.23

45 117 TALLONE LUCAS 1996 M 25:45.50

46 22 CAZZANIGA  ALESSANDRO  2007 M 25:58.23

47 75 TAMBONE NICOLA 1996 M 26:03.78

48 35 ELLI MICHAEL 1986 M 26:04.89

CLASSIFICA GENERALE

 Verano a tutta birra 24 luglio 2025 - Verano in Brianza (MB)



49 45 BARTOLINI OSWALDO 1998 M 26:06.94

50 111 RAVASI MATTIA 1998 M 26:08.62

51 18 REDAELLI RICCARDO 1989 M 26:11.74

52 210 GATTI LEONARDO 1994 M 26:14.73

53 47 DAVIDDI MASSIMO  1985 M 26:18.73

54 155 MOSCATELLI MATTEO 2004 M 26:21.69

55 43 COGLIATI CRISTIAN 1983 M 26:22.68

56 439 SIRTORI ANTONELLA 1981 F 26:26.92

57 84 CHIODINI  LUCA 1986 M 26:27.18

58 67 CATTANEO EMILIANO 1976 M 26:29.76

59 28 CAMAGNI FEDERICA 1988 F 26:30.86

60 17 GUZZABOCCA MARCO 1993 M 26:31.49

61 448 PALMIERI MARTINO 1955 M 26:33.24

62 434 PEREGO MATTEO 1988 M 26:36.39

63 41 BARTESAGHI MARCO 1962 M 26:37.04

64 25 COLZANI RAFFAELLA 1965 F 26:37.04

65 216 MILANI DAVIDE 1981 M 26:38.26

66 213 MOSCATO AURELIO 1951 M 26:39.52

67 438 FORLI GIANNI 1967 M 26:39.81

68 185 ERBA  LUANA 1985 F 26:43.02

69 457 MOSCATELLI FABIO 1976 M 26:43.52

70 195 ANDREANI  RONNY  1978 M 26:45.96

71 276 SCIARRA MASSIMILIANO 1970 M 26:56.92

72 15 GALLI ALBERTO 1982 M 26:59.16

73 108 MALASPINA FABRIZIO 1976 M 27:03.39

74 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:20.32

75 442 ZARDONI FEDERICA 1975 F 27:24.99

76 263 BIANCHI STEFANO 1984 M 27:32.29

77 445 REDAELLI CLAUDIA 1976 F 27:37.84

78 15 GALLI ALBERTO 1982 M 27:38.12

79 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:39.81

80 435 MARELLI LINO 1963 M 27:43.42

81 16 ZAMPIERI DAVIDE 2001 M 27:45.80

82 20 POZZI PAOLO 1963 M 27:46.33

83 44 CONFALONIERI  CLAUDIO  1966 M 27:52.24

84 74 CESANA SIMONE 1997 M 27:58.99

85 19 MAZZUCCHELLI  ARIANNA  1975 F 28:01.39

86 3 BERETTA ALBERTO 1975 M 28:03.43

87 238 COLZANI DANIELE 1973 M 28:08.63

88 237 SCIARAPPA FRANCO 1965 M 28:28.43

89 59 TRIVINO SANCHEZ SERGIO 1981 M 28:28.63

90 24 VOLPINI LAURA 1984 F 28:34.00

91 270 MUSIO EUGENIO 1968 M 28:39.15

92 444 POZZONI ELISA 2006 F 28:46.65

93 282 ALBERTI MATTEO 1973 M 28:47.07

94 40 SORZE CRISTIAN 1973 M 28:51.15

95 454 CATTANEO GIACOMO 1994 M 28:53.10

96 49 BARISON  DANIELE  1991 M 29:04.78

97 107 PURCHETTO STEFANO 1973 M 29:17.32

98 262 BRUNATI GIOVANNI 1966 M 29:23.20



99 236 STOIAN ROBERTO 2001 M 29:30.33

100 242 RONDINELLI FRANCESCO 1964 M 29:32.28

101 166 BONATTI ROBERTO 1980 M 29:42.83

102 32 REDAELLI GIANCARLO 1969 M 29:46.46

103 57 NIZZOLO RICCARDO 1988 M 29:49.63

104 174 BARAGIOLA PAOLO 1977 M 29:51.36

105 212 BIFFI GIAN PAOLO 1968 M 29:53.73

106 116 PINESSI ALESSANDRO 1970 M 29:54.24

107 193 D'AMATO DE SERPIS GIORGIO 1999 M 30:03.44

108 119 MAURI MARIO 1972 M 30:06.26

109 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 30:10.44

110 48 DIEGO  BETTI 1981 M 30:18.74

111 277 ORIZZONTE FABRIZIO 1971 M 30:19.64

112 76 GUMIERATO MAURO  1983 M 30:21.06

113 114 BONTEMPI FEDERICO 1990 M 30:21.28

114 165 CORBETTA EMANUELE 1978 M 30:33.49

115 86 RECUPERO RICCARDO 1992 M 30:36.26

116 232 RONCHETTI DANIELE 1992 M 30:36.42

117 215 CAPPELLETTI LEONARDO 1968 M 30:44.63

118 283 ZUZZOLO MASSIMO 1968 M 30:45.97

119 46 PEDONI SAURO 1970 M 30:54.52

120 151 SANVITO GIULIA 1994 F 31:08.70

121 220 SALVIONI EMANUELE 1991 M 31:12.97

122 233 MELONI IRENE 1994 F 31:20.69

123 82 DELLA MADDALENA  SARA 1989 F 31:22.09

124 80 FRIGERIO MARCO 1977 M 31:36.97

125 30 GENNARO SAVERIO 1966 M 31:37.37

126 54 PEREGO  GIANLUCA 1971 M 31:40.04

127 110 GRASSI MARCO 1998 M 31:46.00

128 228 TAMBUZZI ROBERTO 1975 M 31:46.54

129 51 ARCANGELI STEFANO 1974 M 31:47.60

130 450 POZZI STEFANO 1988 M 31:53.33

131 34 AMIDANI FABIO 1969 M 32:11.27

132 273 GALVAGNO LISA 2016 F 32:12.48

133 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:18.62

134 447 ANTONIETTI DARIS 1962 M 32:22.56

135 36 CANZI MATTEO 1982 M 32:23.78

136 440 BRIGATTI MATTIA 2013 M 32:25.15

137 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:28.38

138 33 FILOMENA DANIELE 1975 M 32:30.20

139 437 RIVOLTA MARCO 1963 M 32:32.72

140 443 POZZONI LORENZO 2007 M 32:36.56

141 440 BRIGATTI MATTIA 2013 M 32:38.12

142 1 PAVAN ANTONELLO 1961 M 32:38.38

143 9 BATTISTUTTA GIANFRANCO 1964 M 32:39.48

144 453 DELFINO PIETRO 1967 M 32:40.12

145 451 MUNARON MARCO 1966 M 32:47.53

146 433 MICHELETTI ANGELO 1952 M 32:47.86

147 11 MOMBELLI MATTEO 1998 M 32:48.63

148 235 STOIAN BEATRICE 2001 F 32:48.95



149 265 PANETTA GABRIELLA 1971 F 32:51.46

150 77 VILLA ROSITA 1965 F 32:54.05

151 227 CARPANESE LUCA 1969 M 32:57.48

152 62 LIMONTA GABRIELE 1985 M 33:13.73

153 269 COLOMBO DIEGO 2012 M 33:15.23

154 63 GIACOMO  FIORETTI  1986 M 33:16.98

155 58 CORAZZA SERGIO 1966 M 33:21.73

156 278 MAZZETTI SIMONE 1977 M 33:30.53

157 257 ROCCANOVA ANTONIO 1963 M 33:37.33

158 71 ONNIS GIOVANNI  1967 M 33:46.64

159 113 LA SEVA ANTONIO 1952 M 33:59.23

160 167 BONATTI EMANUELE 1970 M 34:04.41

161 70 FERRARO  PAOLO  1974 M 34:04.81

162 120 POTENZA SAVERINO 1985 M 34:08.82

163 218 CASTIGLIA FABRIZIO 1955 M 34:13.31

164 68 LOMBARDI CAROLINA 1991 F 34:13.47

165 23 PORTA ELENA 1965 F 34:17.56

166 69 MULARONI IVAN 1970 M 34:22.11

167 79 LONGONI ALBERTO 1969 M 34:23.77

168 225 TOFFANIN IBEN 1969 M 34:36.02

169 31 CORSARO ANGELO 1960 M 34:43.82

170 272 HIROSSE STEPHANIE 1990 F 34:49.30

171 446 PAVAN STEFANIA 1968 F 34:52.15

172 264 MATTIELLO CLAUDIA 1995 F 35:00.09

173 124 MAGGIONI GIOVANNI 1968 M 35:10.72

174 104 RAIMONDI ENRICO 1975 M 35:14.14

175 271 GUARNIERI MARCIRELLI 1973 F 35:21.48

176 163 MOTTADELLI  MICHELE 1982 M 35:22.08

177 284 ROCCA ANNA 2003 F 36:02.33

178 285 BEDUINI FABRIZIO 2003 M 36:03.42

179 115 COLOMBO STEFANO 1969 M 36:03.62

180 27 COLCIAGO CARLA 1965 F 36:15.15

181 211 VILLA MARIACRISTINA 1976 F 36:15.36

182 83 DELLA MADDALENA  PIETRO 1959 M 36:22.33

183 38 REDAELLI VIRGINIO 1953 M 36:39.00

184 152 PERACCHI DANILA 1996 F 36:54.53

185 50 COLCIAGO  RICCARDO RAY  1993 M 37:08.53

186 72 AIELLO FILOMENA 1957 F 37:25.16

187 123 PORTA FABRIZIO 1982 M 37:33.56

188 61 PISONI VALERIO 1984 M 37:56.64

189 73 TROTTO DAVIDE 1996 M 38:03.14

190 12 DE SANCTIS  LORENZO 1998 M 38:17.99

191 21 MOLTENI LAURA 1978 F 38:28.23

192 171 MAURI FILIPPO 1964 M 38:40.19

193 53 SALA ANDREA 1995 M 38:49.39

194 7 MANDELLI  DANIELA 1989 F 39:00.07

195 452 FUMAGALLI FILIPPO 1965 M 39:06.53

196 177 DI VAIO DANIELA 1965 F 39:07.68

197 176 DOMEDI ORESTE 1953 M 39:15.18

198 223 CAIMI MARA 1976 F 39:16.83



199 39 BRUNATI ALDO 1962 M 39:35.08

200 279 MERLI GIUSEPPE 1960 M 39:35.45

201 280 CASTIGLIONI CRISTINA 1977 F 39:40.56

202 268 CORNO ELENA 1967 F 39:40.80

203 122 CASATI STEFANO 1978 M 39:46.93

204 121 CITTERIO ELISABETTA 1972 F 39:47.12

205 66 BUZZI ARIANNA 1997 F 39:52.40

206 4 CERIONI VERONICA 1993 F 40:01.78

207 199 BATTISTI MICHELANGELO 1997 M 40:07.33

208 10 ROSSANO GIULIA  1998 F 40:14.55

209 112 CENEDELLA MARILENA  1949 F 40:48.92

210 281 BOSCO FRANCA 1961 F 41:59.02

211 217 MONTORFANO ELENA 1983 F 41:59.79

212 119 MAURI MARIO 1972 M 42:24.35

213 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 42:50.28

214 183 ROCCA  ANTONIO 1986 M 43:59.18

215 182 PICCOLINI ANNA MARIA 1971 F 45:27.64

216 207 FUCINA FEDERICA 1986 F 45:27.85

217 208 PUNTILLO CATERINA 1995 F 45:49.90

218 118 PIOVESAN LORIS 1968 M 45:50.79

219 456 PIOVESAN ROMINA 1974 F 49:39.65

220 255 FRIGERIO FELICE 1956 M 49:40.47

221 256 SALA ROBERTO 1966 M 50:54.06



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 178 PAREDI SIMONE 1977 M 19:39.37

2 181 OLIVIERI LUCA 1998 M 19:58.77

3 441 WASSER GILLES 2003 M 20:10.60

4 259 BIANCHI  FABIANO 1993 M 20:46.55

5 169 MOLTENI LORENZO 1994 M 20:51.85

6 109 SCANZIANI  FEDERICO 1992 M 21:08.52

7 436 MARELLI JURI 2000 M 21:19.37

8 60 GANDINI ANDREA 1987 M 21:25.70

9 168 MANGIALAVORI MARCO 1992 M 21:42.13

10 191 VILLAROSA MATTEO 1982 M 21:48.78

11 52 MANZONI ANDREA 1999 M 21:52.81

12 194 TORNAGHI FLAVIO 1993 M 21:59.10

13 173 MAGISTRI EMANUELE 1981 M 22:05.36

14 180 ZARRILLI ALESSANDRO 1999 M 22:06.40

15 443 POZZONI LORENZO 2007 M 22:08.33

16 234 GAVIRAGHI MARCO 1966 M 22:13.81

17 150 FRIGERIO ALESSIO 1989 M 22:43.16

18 219 RIVA CESARE 1982 M 22:47.56

19 258 SERRA PAOLO 1981 M 22:54.13

20 172 TADIOTTO ANDREA 1989 M 23:01.11

21 186 MORANDI  MATTEO  1976 M 23:16.46

22 153 GIUMELLI ALESSANDRO 1990 M 23:38.29

23 42 CARDULLO FABIO 1976 M 23:44.41

24 170 MOSCATELLI ROBERTO 1989 M 23:47.52

25 154 BRIVIO ANDREA 1991 M 23:58.30

26 267 DITILLO SIMONE 2001 M 23:59.55

27 29 VISMARA IVAN 1976 M 24:09.09

28 162 BRAMBILLA DAVIDE 1983 M 24:14.90

29 65 COLOMBO FRANCESCO 1976 M 24:17.94

30 187 FRASCA MICHAEL 1986 M 24:18.74

31 36 CANZI MATTEO 1982 M 24:26.25

32 190 FUMAGALLI  ANDREA 1978 M 24:39.82

33 192 BALCONI ANDREA ANTONIO 1990 M 24:41.75

34 196 BONASIO  LORENZO  1964 M 24:46.85

35 64 MERONI DANIELE 1981 M 24:48.83

36 175 BRAGATO  VALTER  1977 M 24:58.83

37 164 BOTTO ROSSA PAOLO 1982 M 25:16.32

38 55 BRUCATO  GIUSEPPE 1992 M 25:20.92

39 209 PELAIA MIRKO 1996 M 25:24.96

40 275 BARLETTA FRANCO 1961 M 25:31.15

41 188 FRIGNATI MARCO 1980 M 25:34.35

42 261 MAGGIONI DARIO 1977 M 25:39.23

43 117 TALLONE LUCAS 1996 M 25:45.50

44 22 CAZZANIGA  ALESSANDRO  2007 M 25:58.23

45 75 TAMBONE NICOLA 1996 M 26:03.78

46 35 ELLI MICHAEL 1986 M 26:04.89

47 45 BARTOLINI OSWALDO 1998 M 26:06.94

48 111 RAVASI MATTIA 1998 M 26:08.62

CLASSIFICA ASSOLUTI MASCHILE



49 18 REDAELLI RICCARDO 1989 M 26:11.74

50 210 GATTI LEONARDO 1994 M 26:14.73

51 47 DAVIDDI MASSIMO  1985 M 26:18.73

52 155 MOSCATELLI MATTEO 2004 M 26:21.69

53 43 COGLIATI CRISTIAN 1983 M 26:22.68

54 84 CHIODINI  LUCA 1986 M 26:27.18

55 67 CATTANEO EMILIANO 1976 M 26:29.76

56 17 GUZZABOCCA MARCO 1993 M 26:31.49

57 448 PALMIERI MARTINO 1955 M 26:33.24

58 434 PEREGO MATTEO 1988 M 26:36.39

59 41 BARTESAGHI MARCO 1962 M 26:37.04

60 216 MILANI DAVIDE 1981 M 26:38.26

61 213 MOSCATO AURELIO 1951 M 26:39.52

62 438 FORLI GIANNI 1967 M 26:39.81

63 457 MOSCATELLI FABIO 1976 M 26:43.52

64 195 ANDREANI  RONNY  1978 M 26:45.96

65 276 SCIARRA MASSIMILIANO 1970 M 26:56.92

66 15 GALLI ALBERTO 1982 M 26:59.16

67 108 MALASPINA FABRIZIO 1976 M 27:03.39

68 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:20.32

69 263 BIANCHI STEFANO 1984 M 27:32.29

70 15 GALLI ALBERTO 1982 M 27:38.12

71 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:39.81

72 435 MARELLI LINO 1963 M 27:43.42

73 16 ZAMPIERI DAVIDE 2001 M 27:45.80

74 20 POZZI PAOLO 1963 M 27:46.33

75 44 CONFALONIERI  CLAUDIO  1966 M 27:52.24

76 74 CESANA SIMONE 1997 M 27:58.99

77 3 BERETTA ALBERTO 1975 M 28:03.43

78 238 COLZANI DANIELE 1973 M 28:08.63

79 237 SCIARAPPA FRANCO 1965 M 28:28.43

80 59 TRIVINO SANCHEZ SERGIO 1981 M 28:28.63

81 270 MUSIO EUGENIO 1968 M 28:39.15

82 282 ALBERTI MATTEO 1973 M 28:47.07

83 40 SORZE CRISTIAN 1973 M 28:51.15

84 454 CATTANEO GIACOMO 1994 M 28:53.10

85 49 BARISON  DANIELE  1991 M 29:04.78

86 107 PURCHETTO STEFANO 1973 M 29:17.32

87 262 BRUNATI GIOVANNI 1966 M 29:23.20

88 236 STOIAN ROBERTO 2001 M 29:30.33

89 242 RONDINELLI FRANCESCO 1964 M 29:32.28

90 166 BONATTI ROBERTO 1980 M 29:42.83

91 32 REDAELLI GIANCARLO 1969 M 29:46.46

92 57 NIZZOLO RICCARDO 1988 M 29:49.63

93 174 BARAGIOLA PAOLO 1977 M 29:51.36

94 212 BIFFI GIAN PAOLO 1968 M 29:53.73

95 116 PINESSI ALESSANDRO 1970 M 29:54.24

96 193 D'AMATO DE SERPIS GIORGIO 1999 M 30:03.44

97 119 MAURI MARIO 1972 M 30:06.26

98 48 DIEGO  BETTI 1981 M 30:18.74



99 277 ORIZZONTE FABRIZIO 1971 M 30:19.64

100 76 GUMIERATO MAURO  1983 M 30:21.06

101 114 BONTEMPI FEDERICO 1990 M 30:21.28

102 165 CORBETTA EMANUELE 1978 M 30:33.49

103 86 RECUPERO RICCARDO 1992 M 30:36.26

104 232 RONCHETTI DANIELE 1992 M 30:36.42

105 215 CAPPELLETTI LEONARDO 1968 M 30:44.63

106 283 ZUZZOLO MASSIMO 1968 M 30:45.97

107 46 PEDONI SAURO 1970 M 30:54.52

108 220 SALVIONI EMANUELE 1991 M 31:12.97

109 80 FRIGERIO MARCO 1977 M 31:36.97

110 30 GENNARO SAVERIO 1966 M 31:37.37

111 54 PEREGO  GIANLUCA 1971 M 31:40.04

112 110 GRASSI MARCO 1998 M 31:46.00

113 228 TAMBUZZI ROBERTO 1975 M 31:46.54

114 51 ARCANGELI STEFANO 1974 M 31:47.60

115 450 POZZI STEFANO 1988 M 31:53.33

116 34 AMIDANI FABIO 1969 M 32:11.27

117 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:18.62

118 447 ANTONIETTI DARIS 1962 M 32:22.56

119 36 CANZI MATTEO 1982 M 32:23.78

120 440 BRIGATTI MATTIA 2013 M 32:25.15

121 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:28.38

122 33 FILOMENA DANIELE 1975 M 32:30.20

123 437 RIVOLTA MARCO 1963 M 32:32.72

124 443 POZZONI LORENZO 2007 M 32:36.56

125 440 BRIGATTI MATTIA 2013 M 32:38.12

126 1 PAVAN ANTONELLO 1961 M 32:38.38

127 9 BATTISTUTTA GIANFRANCO 1964 M 32:39.48

128 453 DELFINO PIETRO 1967 M 32:40.12

129 451 MUNARON MARCO 1966 M 32:47.53

130 433 MICHELETTI ANGELO 1952 M 32:47.86

131 11 MOMBELLI MATTEO 1998 M 32:48.63

132 227 CARPANESE LUCA 1969 M 32:57.48

133 62 LIMONTA GABRIELE 1985 M 33:13.73

134 269 COLOMBO DIEGO 2012 M 33:15.23

135 63 GIACOMO  FIORETTI  1986 M 33:16.98

136 58 CORAZZA SERGIO 1966 M 33:21.73

137 278 MAZZETTI SIMONE 1977 M 33:30.53

138 257 ROCCANOVA ANTONIO 1963 M 33:37.33

139 71 ONNIS GIOVANNI  1967 M 33:46.64

140 113 LA SEVA ANTONIO 1952 M 33:59.23

141 167 BONATTI EMANUELE 1970 M 34:04.41

142 70 FERRARO  PAOLO  1974 M 34:04.81

143 120 POTENZA SAVERINO 1985 M 34:08.82

144 218 CASTIGLIA FABRIZIO 1955 M 34:13.31

145 69 MULARONI IVAN 1970 M 34:22.11

146 79 LONGONI ALBERTO 1969 M 34:23.77

147 225 TOFFANIN IBEN 1969 M 34:36.02

148 31 CORSARO ANGELO 1960 M 34:43.82



149 124 MAGGIONI GIOVANNI 1968 M 35:10.72

150 104 RAIMONDI ENRICO 1975 M 35:14.14

151 163 MOTTADELLI  MICHELE 1982 M 35:22.08

152 285 BEDUINI FABRIZIO 2003 M 36:03.42

153 115 COLOMBO STEFANO 1969 M 36:03.62

154 83 DELLA MADDALENA  PIETRO 1959 M 36:22.33

155 38 REDAELLI VIRGINIO 1953 M 36:39.00

156 50 COLCIAGO  RICCARDO RAY  1993 M 37:08.53

157 123 PORTA FABRIZIO 1982 M 37:33.56

158 61 PISONI VALERIO 1984 M 37:56.64

159 73 TROTTO DAVIDE 1996 M 38:03.14

160 12 DE SANCTIS  LORENZO 1998 M 38:17.99

161 171 MAURI FILIPPO 1964 M 38:40.19

162 53 SALA ANDREA 1995 M 38:49.39

163 452 FUMAGALLI FILIPPO 1965 M 39:06.53

164 176 DOMEDI ORESTE 1953 M 39:15.18

165 39 BRUNATI ALDO 1962 M 39:35.08

166 279 MERLI GIUSEPPE 1960 M 39:35.45

167 122 CASATI STEFANO 1978 M 39:46.93

168 199 BATTISTI MICHELANGELO 1997 M 40:07.33

169 119 MAURI MARIO 1972 M 42:24.35

170 183 ROCCA  ANTONIO 1986 M 43:59.18

171 118 PIOVESAN LORIS 1968 M 45:50.79

172 255 FRIGERIO FELICE 1956 M 49:40.47

173 256 SALA ROBERTO 1966 M 50:54.06



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 26 TERRANEO GIOVANNA 1978 F 24:01.72

2 56 FUMAGALLI CHIARA 1988 F 25:10.33

3 439 SIRTORI ANTONELLA 1981 F 26:26.92

4 28 CAMAGNI FEDERICA 1988 F 26:30.86

5 25 COLZANI RAFFAELLA 1965 F 26:37.04

6 185 ERBA  LUANA 1985 F 26:43.02

7 442 ZARDONI FEDERICA 1975 F 27:24.99

8 445 REDAELLI CLAUDIA 1976 F 27:37.84

9 19 MAZZUCCHELLI  ARIANNA  1975 F 28:01.39

10 24 VOLPINI LAURA 1984 F 28:34.00

11 444 POZZONI ELISA 2006 F 28:46.65

12 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 30:10.44

13 151 SANVITO GIULIA 1994 F 31:08.70

14 233 MELONI IRENE 1994 F 31:20.69

15 82 DELLA MADDALENA  SARA 1989 F 31:22.09

16 273 GALVAGNO LISA 2016 F 32:12.48

17 235 STOIAN BEATRICE 2001 F 32:48.95

18 265 PANETTA GABRIELLA 1971 F 32:51.46

19 77 VILLA ROSITA 1965 F 32:54.05

20 68 LOMBARDI CAROLINA 1991 F 34:13.47

21 23 PORTA ELENA 1965 F 34:17.56

22 272 HIROSSE STEPHANIE 1990 F 34:49.30

23 446 PAVAN STEFANIA 1968 F 34:52.15

24 264 MATTIELLO CLAUDIA 1995 F 35:00.09

25 271 GUARNIERI MARCIRELLI 1973 F 35:21.48

26 284 ROCCA ANNA 2003 F 36:02.33

27 27 COLCIAGO CARLA 1965 F 36:15.15

28 211 VILLA MARIACRISTINA 1976 F 36:15.36

29 152 PERACCHI DANILA 1996 F 36:54.53

30 72 AIELLO FILOMENA 1957 F 37:25.16

31 21 MOLTENI LAURA 1978 F 38:28.23

32 7 MANDELLI  DANIELA 1989 F 39:00.07

33 177 DI VAIO DANIELA 1965 F 39:07.68

34 223 CAIMI MARA 1976 F 39:16.83

35 280 CASTIGLIONI CRISTINA 1977 F 39:40.56

36 268 CORNO ELENA 1967 F 39:40.80

37 121 CITTERIO ELISABETTA 1972 F 39:47.12

38 66 BUZZI ARIANNA 1997 F 39:52.40

39 4 CERIONI VERONICA 1993 F 40:01.78

40 10 ROSSANO GIULIA  1998 F 40:14.55

41 112 CENEDELLA MARILENA  1949 F 40:48.92

42 281 BOSCO FRANCA 1961 F 41:59.02

43 217 MONTORFANO ELENA 1983 F 41:59.79

44 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 42:50.28

45 182 PICCOLINI ANNA MARIA 1971 F 45:27.64

46 207 FUCINA FEDERICA 1986 F 45:27.85

47 208 PUNTILLO CATERINA 1995 F 45:49.90

48 456 PIOVESAN ROMINA 1974 F 49:39.65

CLASSIFICA ASSOLUTI FEMMINILE



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 234 GAVIRAGHI MARCO 1966 M 22:13.81

2 438 FORLI GIANNI 1967 M 26:39.81

3 276 SCIARRA MASSIMILIANO 1970 M 26:56.92

4 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:20.32

5 214 CICCHETTI DOMENICO 1967 M 27:39.81

6 44 CONFALONIERI  CLAUDIO  1966 M 27:52.24

7 3 BERETTA ALBERTO 1975 M 28:03.43

8 238 COLZANI DANIELE 1973 M 28:08.63

9 270 MUSIO EUGENIO 1968 M 28:39.15

10 282 ALBERTI MATTEO 1973 M 28:47.07

11 40 SORZE CRISTIAN 1973 M 28:51.15

12 107 PURCHETTO STEFANO 1973 M 29:17.32

13 262 BRUNATI GIOVANNI 1966 M 29:23.20

14 32 REDAELLI GIANCARLO 1969 M 29:46.46

15 212 BIFFI GIAN PAOLO 1968 M 29:53.73

16 116 PINESSI ALESSANDRO 1970 M 29:54.24

17 119 MAURI MARIO 1972 M 30:06.26

18 277 ORIZZONTE FABRIZIO 1971 M 30:19.64

19 215 CAPPELLETTI LEONARDO 1968 M 30:44.63

20 283 ZUZZOLO MASSIMO 1968 M 30:45.97

21 46 PEDONI SAURO 1970 M 30:54.52

22 30 GENNARO SAVERIO 1966 M 31:37.37

23 54 PEREGO  GIANLUCA 1971 M 31:40.04

24 228 TAMBUZZI ROBERTO 1975 M 31:46.54

25 51 ARCANGELI STEFANO 1974 M 31:47.60

26 34 AMIDANI FABIO 1969 M 32:11.27

27 33 FILOMENA DANIELE 1975 M 32:30.20

28 453 DELFINO PIETRO 1967 M 32:40.12

29 451 MUNARON MARCO 1966 M 32:47.53

30 227 CARPANESE LUCA 1969 M 32:57.48

31 58 CORAZZA SERGIO 1966 M 33:21.73

32 71 ONNIS GIOVANNI  1967 M 33:46.64

33 167 BONATTI EMANUELE 1970 M 34:04.41

34 70 FERRARO  PAOLO  1974 M 34:04.81

35 69 MULARONI IVAN 1970 M 34:22.11

36 79 LONGONI ALBERTO 1969 M 34:23.77

37 225 TOFFANIN IBEN 1969 M 34:36.02

38 124 MAGGIONI GIOVANNI 1968 M 35:10.72

39 104 RAIMONDI ENRICO 1975 M 35:14.14

40 115 COLOMBO STEFANO 1969 M 36:03.62

41 119 MAURI MARIO 1972 M 42:24.35

42 118 PIOVESAN LORIS 1968 M 45:50.79

43 256 SALA ROBERTO 1966 M 50:54.06

CLASSIFICA SM50



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 442 ZARDONI FEDERICA 1975 F 27:24.99

2 19 MAZZUCCHELLI  ARIANNA  1975 F 28:01.39

3 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 30:10.44

4 265 PANETTA GABRIELLA 1971 F 32:51.46

5 446 PAVAN STEFANIA 1968 F 34:52.15

6 271 GUARNIERI MARCIRELLI 1973 F 35:21.48

7 268 CORNO ELENA 1967 F 39:40.80

8 121 CITTERIO ELISABETTA 1972 F 39:47.12

9 286 RIGOLDI SABINA 1972 F 42:50.28

10 182 PICCOLINI ANNA MARIA 1971 F 45:27.64

11 456 PIOVESAN ROMINA 1974 F 49:39.65

CLASSIFICA SF50



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 196 BONASIO  LORENZO  1964 M 24:46.85

2 275 BARLETTA FRANCO 1961 M 25:31.15

3 41 BARTESAGHI MARCO 1962 M 26:37.04

4 435 MARELLI LINO 1963 M 27:43.42

5 20 POZZI PAOLO 1963 M 27:46.33

6 237 SCIARAPPA FRANCO 1965 M 28:28.43

7 242 RONDINELLI FRANCESCO 1964 M 29:32.28

8 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:18.62

9 447 ANTONIETTI DARIS 1962 M 32:22.56

10 240 BONFANTI LUCIANO 1961 M 32:28.38

11 437 RIVOLTA MARCO 1963 M 32:32.72

12 1 PAVAN ANTONELLO 1961 M 32:38.38

13 9 BATTISTUTTA GIANFRANCO 1964 M 32:39.48

14 257 ROCCANOVA ANTONIO 1963 M 33:37.33

15 31 CORSARO ANGELO 1960 M 34:43.82

16 83 DELLA MADDALENA  PIETRO 1959 M 36:22.33

17 171 MAURI FILIPPO 1964 M 38:40.19

18 452 FUMAGALLI FILIPPO 1965 M 39:06.53

19 39 BRUNATI ALDO 1962 M 39:35.08

20 279 MERLI GIUSEPPE 1960 M 39:35.45

21 255 FRIGERIO FELICE 1956 M 49:40.47

CLASSIFICA SM60



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 25 COLZANI RAFFAELLA 1965 F 26:37.04

2 77 VILLA ROSITA 1965 F 32:54.05

3 23 PORTA ELENA 1965 F 34:17.56

4 27 COLCIAGO CARLA 1965 F 36:15.15

5 72 AIELLO FILOMENA 1957 F 37:25.16

6 177 DI VAIO DANIELA 1965 F 39:07.68

7 281 BOSCO FRANCA 1961 F 41:59.02

CLASSIFICA SF60



POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA SESSO TEMPO

1 448 PALMIERI MARTINO 1955 M 26:33.24

2 213 MOSCATO AURELIO 1951 M 26:39.52

3 433 MICHELETTI ANGELO 1952 M 32:47.86

4 113 LA SEVA ANTONIO 1952 M 33:59.23

5 218 CASTIGLIA FABRIZIO 1955 M 34:13.31

6 38 REDAELLI VIRGINIO 1953 M 36:39.00

7 176 DOMEDI ORESTE 1953 M 39:15.18

CLASSIFICA SM70



PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA

221 NICOLOSI SIMONE 2015

PETTORALE COGNOME NOME ANNO DI NASCITA

14 POTENZA GINEVRA  2015

VINCITORE GIOVANI MASCHI

VINCITRICE GIOVANI FEMMINE


